
     
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400,  e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 

LUDZAS  NOVADA  PAŠVALDĪBAS DOMES 

ĀRKĀRTAS SĒDES  PROTOKOLS 
Ludzā 

2022.gada  30.novembrī                                                                                 Protokols   Nr. 22 

 

Ludzas novada pašvaldības domes ārkārtas sēde sasaukta 2022.gada 30.novembrī plkst. 9.00 

Ludzā, Raiņa ielā 16, sēžu zālē, klātienes režīmā, izmantojot elektronisko balsošanas sistēmu 

dokumentu vadības programmā “LIETVARIS”. 

 

 

Sēdi atklāj un vada novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 1.vietniece  Ināra Silicka. 

 

Protokolē  administratīvās nodaļas pašvaldības sekretāre Ināra Vonda. 

 

Domes sēdes norisi fiksē audio formātā. 

 

 

Sēdē piedalās: 

Ludzas novada pašvaldības domes deputāti: Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne,  Renāte Mikaskina, Inta Rancāne 

 

Sēdē nepiedalās: Oļegs Agafonovs - atvaļinājumā; Juris Atstupens - darbnespēja; Lolita Greitāne 

- citi neatliekami darba pienākumi; Edgars Mekšs - komadējumā; Viesturs Rancāns - citi 

neatliekami darba pienākumi; Dace Tihovska - darbnespēja 

 

Sēdē piedalās pašvaldības centrālās administrācijas darbinieki: nekustamā īpašuma 

apsaimniekošanas speciāliste Aina Poikāne; juridiskās nodaļas vadītāja Kristīne Nikolajeva; 

attīstības un plānošanas nodaļas vadītāja Ilona Igovena; galvenā ekonomiste Anastasija Ņukša; 

informācijas tehnoloģiju administrators Agris Pentjušs; vecākais datortīklu administrators 

Vladimirs Vasiļevskis 

              

Sēdes izsludinātā darba kārtība: 

  

         1. Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija un 

ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā” īstenošanai. 

            2.  Par nekustamā īpašuma,  “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novads otrās izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.           

  3. Par kustamās mantas  –   vieglās pasažieru automašīnas CHEVROLET  EPICA, valsts 

reģistrācijas Nr.GT4702 izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu. 

 

 

 

 

mailto:pasts@ludzasnovads.lv


 2 

Balsojums par darba kārtības jautājumiem 

 

          Par darba kārtību balso: PAR – 9 (Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, 

Valdis Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne,  Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, 

Ināra Silicka), PRET – nav, ATTURAS – nav, nolemj:  apstiprināt ārkārtas sēdes darba kārtību. 

                              

         1. Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija un 

ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā” īstenošanai. 

            2.  Par nekustamā īpašuma,  “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novads otrās izsoles 

protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu.           

  3. Par kustamās mantas  –   vieglās pasažieru automašīnas CHEVROLET  EPICA, valsts 

reģistrācijas Nr.GT4702 izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu. 

 

 

1.§ 

 

Par ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta “Degradētās teritorijas revitalizācija un 

ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā” īstenošanai 

Ziņo: A.Ņukša; A.Meikšāns 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 

19.punktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem”, balsojot: PAR – 7 (Modris Karpovs, Jevgenija 

Kušča, Andris Ļubka, Valdis Maslovskis, Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra Silicka);                 

PRET- nav; ATTURAS – 2 (Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne), Ludzas novada pašvaldības 

dome nolemj: 

Lūgt pašvaldību aizņēmumu un galvojumu kontroles un pārraudzības padomi atļaut ņemt 

Valsts kasē Ludzas novada pašvaldībai 2022.gadā ilgtermiņa aizņēmumu ERAF projekta 

“Degradētās teritorijas revitalizācija un ražošanas zonas izveide Ludzas pilsētā“ īstenošanai 

292 213.23 EUR apmērā ar Valsts kases noteikto procentu likmi uz 30 gadiem ar atlikto 

pamatsummas maksājumu uz  3 gadiem ar izņemšanu vidējā termiņā. 

Ilgtermiņa aizņēmuma atmaksāšanas garants – Ludzas novada pašvaldības budžets. 

 

2.§  

 

Par nekustamā īpašuma,  “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novads                                               

otrās izsoles protokola un izsoles rezultāta apstiprināšanu 

     Ziņo: A.Poikāne 

 

2022.gada 29.septembrī Ludzas novada pašvaldības domes sēdē tika pieņemts lēmums 

“Par nekustamā īpašuma, “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novads pirmās izsoles rezultātu, 

protokola un otrās izsoles  noteikumu un sākumcenas apstiprināšanu” (protokols Nr.18, 55.§).  

2022.gada 15.novembrī tika rīkota nekustamā īpašuma, “Pie ezera”, Pildas pagasts, 

Ludzas novads ar kadastra numuru 68090030240 otrā izsole,  kurā piedalījās divi pretendenti. 

Augstāko cenu piedāvāja SIA “NIKONTI”, reģistrācijas numurs 42403018525. Pretendents 

nosolīja EUR 9736,85 (deviņi tūkstoši  septiņi simti trīsdesmit seši euro 85 centi) apmērā un ir 

ieguvis tiesības iegūt īpašumā nekustamo īpašumu “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novadā ar 

kadastra numuru 68860010396, kas sastāv no zemes vienības 1,22 ha platībā (t.sk.1,22 ha 

mežaudze) ar kadastra apzīmējumu 68860010612. 

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto nekustamo īpašumu 



 3 

divu nedēļu laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

SIA “NIKONTI”, reģistrācijas numurs 42403018525 ir samaksājis visu pirkuma maksu 

EUR 9736,85 (deviņi tūkstoši  septiņi simti trīsdesmit seši euro 85 centi) apmērā. 

   Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 30.panta pirmo daļu,  34.panta otro daļu un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 15.novembra organizētās izsoles 

rezultātiem, balsojot: PAR – 9 (Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne,  Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka); PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma, “Pie ezera”, Pildas pagasts, Ludzas novads ar kadastra 

numuru 68860010396, kas sastāv no zemes vienības 1,22 ha platībā (t.sk.1,22 ha mežaudze) ar 

kadastra apzīmējumu 68860010612, 2022.gada 15.novembra otrās izsoles rezultātus. 

Nekustamais īpašums nosolīts par EUR 9736,85 (deviņi tūkstoši  septiņi simti trīsdesmit seši 

euro 85 centi). Par izsoles uzvarētāju atzīt SIA “NIKONTI”, reģistrācijas numurs 42403018525, 

adrese: “Nikonti”, Ploski, Zaļesjes pag., Ludzas novads, LV-5751.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 

           3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

3.§  

 

Par kustamās mantas  –   vieglās pasažieru automašīnas  CHEVROLET  EPICA,                        

valsts reģistrācijas Nr.GT4702 -  izsoles rezultātu, protokola apstiprināšanu 

     Ziņo: A.Poikāne 

 

2022.gada 27.oktobrī Ludzas novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu „Par kustamās 

mantas – vieglās pasažieru automašīnas CHEVROLET EPICA, valsts reģistrācijas Nr.GT4702 

nodošanu atsavināšanai, izsoles noteikumu un sākumcenu apstiprināšanu” (protokols Nr.20, 

37.§). 

2022.gada 29.novembrī tika rīkota kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas 

CHEVROLET  EPICA, valsts reģistrācijas Nr.GT4702 izsole, kurā piedalījās viens pretendents, 

fiziska persona <Vārds, uzvārds>, <personas kods>. Pretendents nosolīja augstāko cenu EUR 

440,00 (četri simti četrdesmit euro 00 centi) t.sk. PVN.  

Saskaņā ar Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu 

„Institūcija, kas organizē mantas atsavināšanu, izsoles rezultātus apstiprina ne vēlāk kā 30 dienu 

laikā pēc šā likuma 30.pantā paredzēto maksājumu nokārtošanas”, savukārt likuma 30.panta 

pirmā daļa nosaka, ka „Piedāvātā augstākā summa jāsamaksā par nosolīto kustamo mantu 

nedēļas laikā no izsoles dienas, ja izsoles noteikumi neparedz citu termiņu. Iemaksātā 

nodrošinājuma  summa tiek ieskaitīta pirkuma summā”. 

<Vārds, uzvārds>, <personas kods> ir samaksājusi visu pirkuma maksu EUR 440,00 

(četri simti četrdesmit euro 00 centi) t.sk. PVN. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 17.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 34.panta otro daļu, 36.panta pirmo daļu  un Ludzas novada 

pašvaldības Īpašumu atsavināšanas komisijas 2022.gada 29.novembrī organizētās izsoles 

rezultātiem,  balsojot: PAR – 9 (Modris Karpovs, Jevgenija Kušča, Andris Ļubka, Valdis 

Maslovskis, Aivars Meikšāns, Eleonora Obrumāne,  Renāte Mikaskina, Inta Rancāne, Ināra 

Silicka); PRET – nav, ATTURAS – nav, Ludzas novada pašvaldības dome nolemj: 

1. Apstiprināt kustamās mantas – vieglās pasažieru automašīnas CHEVROLET EPICA, 

valsts reģistrācijas Nr.GT4702,  2022.gada 29.novembra izsoles rezultātus. Kustamā manta 

nosolīta par EUR 440,00 (četri simti četrdesmit euro 00 centi) t.sk. PVN. Par izsoles uzvarētāju 

atzīt - fizisku personu <Vārds, uzvārds>, <personas kods>, <deklarētā adrese>.  

2. Juridiskajai nodaļai septiņu dienu laikā pēc izsoles rezultāta apstiprināšanas noslēgt 

pirkuma līgumu saskaņā ar  lēmuma 1.punktu un sagatavot pieņemšanas – nodošanas aktu. 



 4 

             3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Ludzas novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

Sēdi slēdz plkst. 9.09. 

 

Sēdi vadīja                                         I.Silicka 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 30.novembrī. 

Sēdi protokolēja                    I.Vonda 

Domes sēdes protokols parakstīts 2022.gada 30.novembrī. 


